
 
Македонски Телеком АД Скопје 
 

БАРАЊЕ ЗА ПРОМЕНА/ИСПРАВКА НА ЕВИДЕНТИРАНИ ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ   
 
Податоци за подносителот на барањето 

Име и Презиме   

ЕМБГ на подносителот   

Адреса на живеење   

Контакт тел. број  

 
Содржина на барањето 

Согласно одредбите од Законот за заштита на личните податоци, барам да се изврши промена т.е. 
исправка во евиденцијата на Македонски Телеком АД Скопје на моите лични податоци наведени подолу 
(ве молиме наведете ги бараните информации за правилна обработка на барањето): 
 
Податоци за бараната промена 
 

Кој личен податок се менува  

Стар личен податок  

Нов личен податок  

Основ за промена  

 
Потврдувам дека сите наведени податоци во ова барање се вистинити и точни. 

Потпис:  _____________________________________                  Датум на поднесување: ________________________________ 

Упатство за достава на Барањето 

1. Пополнетото барање може да го доставите во најблискиот продажен салон на МКТ или по пошта на 
адреса- Македонски Телеком АД Скопје, Кеј 13-ти Ноември бр.6 1000 Скопје. 

2. Слика/скен од пополнетото и потпишано барање може да доставите на следната е-мејл адреса 
dpo@telekom.mk.  

 
Напомени: 

1. Ова барање може да го поднесе само корисник на услуги кој има засновано претплатнички однос со 
МКТ и чии податоци се евидентирани во неговите системи. Истото не може да да биде поднесено во 
име и за сметка на друго лице, освен со приложено нотарски заверено полномошно за оваа намена. 
Злоупотреба на туѓи лични податоци е казнива по закон. 

2. МКТ има право да ве контактира за проверка на идентитетот, наводите и основаноста на барањето. 

3. МКТ ќе постапи по ова барање без одлагање, согласно роковите утврдени во Законот за заштита на 
личните податоци. 


